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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1973:431) om utredning 
angående brott mot utländsk tullag;

 

utfärdad den 31 maj 2000.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 2 § lagen (1973:431) om utredning
angående brott mot utländsk tullag skall ha följande lydelse.

 

2 §

 

2

 

    

 

Bestämmelserna i 1, 4–9, 13 och 16 §§ lagen (1990:314) om ömsesi-
dig handräckning i skatteärenden, bestämmelserna om förundersökning och
tvångsmedel i lagen (1960:418) om straff för varusmuggling, bestämmel-
serna i 23, 27 och 28 kap. rättegångsbalken samt bestämmelserna i 5 kap. 1 §
lagen (2000:562) om internationell rättslig hjälp i brottmål äger motsvarande
tillämpning. Bestämmelse, vars tillämpning förutsätter att misstanke förelig-
ger mot någon, får dock ej tillämpas. Tvångsmedel får ej användas i syfte att
möjliggöra förverkande av egendom. Vad som i ovan nämnda bestämmelser
i lagen (1990:314) om ömsesidig handräckning i skatteärenden sägs om
Riksskatteverket skall härvid i stället avse Tullverket.

 

Denna lag träder i kraft den 1 oktober 2000.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Ted Stahl
(Finansdepartementet)
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Prop. 1999/2000:61, bet. 1999/2000:JuU19, rskr. 1999/2000:216.
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Senaste lydelse 1999:405.

SFS 2000:575
Utkom från trycket
den 26 juni 2000
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